様式第一号の一
令和　　年　　月　　日

川北町長　前　　哲雄　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

川北町販路開拓支援事業奨励金交付申請書

　川北町販路開拓支援事業奨励金交付要綱第五条の規定により、次のとおり奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　１．交付申請額 　　　　　　　　　円

　２．企業（団体）の概要

	本社所在地

	従業員数　　　　人

	町内工場等所在地

	生産額　　　　千円

	資本金
	　　　　　　千円
	業 種

	生産品目

	所属団体

	連絡先(担当者名)
	　　　　　　　　　　　　　　　℡

　３．見本市等出品物の概要

　　　・出品予定製品

　　　・出品予定小間数　　 　　　　　　　　　　　　小間

　　　・展示予定面積　  　　　　　　　　　　　　　㎡

様式第一号の二

　４．見本市等の概要

	名称

	開催期間

	開催場所

	主催団体

	後援・協力

	総展示面積

	総小間数

	参加国数

	出展企業数

	その他内容

５．事業費の概要

　事業の内容及び経費配分　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	事業費
	財源内訳

	自己資金等
	町補助金等

	小間料

	旅　　　　費

	小間装飾料

	輸送費(梱包料含む)

	印刷料

	その他

	合　　　計

様式第一号の三

６．事業予算の収支の概要

【収入の部】
（単位：円）
	項　　　目
	金　　　額
	備　　　考

	合　　　計

　【支出の部】（見本市等にかかる経費を全て記入してください）
（単位：円）
	項　　　目
	金　　　額
	備　　　考

	合　　　計

・記入欄が足りない場合は、別紙を継ぎ足してお書きください。

　７．添付資料

· 町税等滞納有無調査承諾書（様式第二号）
· 参加を予定している見本市等のパンフレット・要綱
· 出展申込書（写）
· 出展製品カタログ
[bookmark: _GoBack]